[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.03.2021
	№ 30р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города от 14.04.2020 № 58р
Руководствуясь постановлением Правительства Архангельской области от 24 февраля 2021 г. № 88-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 14 апреля 2020 года № 199-пп»,
внести в распоряжение администрации города от 14.04.2020 № 58р «О размере арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Город Коряжма» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «до дня прекращения действия режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации на территории Архангельской области» заменить словами «до 1 марта 2021 года».

1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Дополнительные соглашения, заключенные ранее в порядке, указанном в пункте 2 настоящего распоряжения, считать заключенными на срок до 1 марта 2021 года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                     А.А.Ткач